

Ole Simonsen Ejendomme ApS

Hestehaven 10 , 5474 Veflinge

CVR-nr. 29 84 04 66

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december.....	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Simonsen
Ejendomme ApS
Hestehaven 10
5474 Veflinge

CVR-nr.: 29 84 04 66
Etableret: 29. august 2006
Hjemstedskommune: Nordfyns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Simonsen

Revisor

Revision Fyn
Registreret revisionsanpartsselskab
Stationsvej 17
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering og udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2013 udviser et årsresultat på t.kr. 25,

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2013</u>	<u>2012</u>
	Bruttofortjeneste	131.132	23.237
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	8.679
	Ordinært resultat før finansielle poster	131.132	14.557
	Andre finansielle indtægter	26	7
1	Andre finansielle omkostninger	94.456	78.641
	Ordinært resultat før skat	36.701	-64.077
	Ekstraordinært resultat før skat	0	0
	Resultat før skat	36.701	-64.077
2	Skat af årets resultat	27.921	-38.327
	Andre skatter	-16.019	0
	Årets resultat	24.799	-25.750
Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	-388.884	-363.134
	Årets resultat	24.799	-25.750
	Til disposition	-364.084	-388.884
	Overført til næste år	-364.084	-388.884
	Disponeret i alt	-364.084	-388.884

Balance 31. december

Note		<u>2013</u>	<u>2012</u>
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og Bygninger	5.854.069	1.452.577
3	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.854.069</u>	<u>1.452.577</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.854.069</u>	<u>1.452.577</u>
	Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	22.485	0
	Udskudt skatteaktiv	19.631	38.327
	Tilgodehavender i alt	<u>42.116</u>	<u>38.327</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.125</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>93.241</u>	<u>38.327</u>
	Aktiver i alt	<u>5.947.310</u>	<u>1.490.904</u>

Balance 31. december

Note		<u>2013</u>	<u>2012</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-364.084	-388.884
4	Egenkapital i alt.....	-239.084	-263.884
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.095.163	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.500.000	1.500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	3.595.163	1.500.000
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	9.839
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
	Selskabsskat	9.225	0
	Anden gæld	2.582.007	234.949
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	2.591.232	254.788
	Gældsforpligtelser i alt.....	6.186.395	1.754.788
	Passiver i alt	5.947.310	1.490.904
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1	Andre finansielle omkostninger	2013	2012
	Renter af bankgæld.....	179	191
	Renter af prioritetsgæld	94.078	78.450
	Renteudgifter i øvrigt.....	199	0
	Andre finansielle omkostninger i alt	94.456	78.641
2	Skat af årets resultat	2013	2012
	Skat af årets resultat	9.225	0
	Udskudt skat af årets resultat	18.696	-38.327
	Skat af årets resultat i alt	27.921	-38.327
3	Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
	Kostpris primo		1.571.550
	Tilgang i årets løb.....		4.401.492
	Kostpris ultimo.....		5.973.042
	Af- og nedskrivninger, primo		118.973
	Af- og nedskrivninger, ultimo		118.973
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....		5.854.069
4	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat
	Saldo primo	125.000	-388.884
	Årets resultat	0	24.799
	Saldo ultimo.....	125.000	-364.084
			I alt

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.